
12,99 € 
2 x 12 x 1,0 l
0,55 €/l

DOPPELKISTENAKTION

alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 30.09.-05.10.2024
Wicküler 
Pilsener

10,99 € 
20 x 0,5 l
1,10 €/l

Lichtenauer
Wasser 

 

Feldschößchen
verschiedene
Sorten
10,99 € 
20 x 0,5 l
1,10 €/l

Vitamalz

12,99 € 
20 x 0,5 l
1,30 €/l

Mahlitzscher
Milchprodukte
jeden
Donnerstag
frisch

in Königsbrück und Pulsnitz



Montagsknüller NUR AM MONTAG

NUR AM MONTAG
Wicküler
Pilsener
20 x 0,5 l
9,99 €
1,00 €/l

 Preis zuzüglich Pfand

Aktion 30.09.2024


